
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

342/14

Adquisición de Equipos Informáticos para Dependencias de la PGR.

FL BETANCES & ASOCIADOS, SRLRazón Social: RNC-130067147

C/ ARMANDO OSCAR PACHECO NO. 31,  URB. FERNANDEZDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/04/2014 28/04/2014a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-342

Descripción:

Obra:

2014-CP-10Trámite de Compra asociado:

RD$  1,862,060.86Total:

809-732-3792Tel:

Nombre Comercial: FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Impresora a color

Quemadora de DVD y CD Externa

Disco Duro Externo de 500 GB

Disco Duro Interno de 2 Terabit

1

1

1

5

ud

ud

ud

ud

 6,285.33

 1,085.60

 2,384.75

 3,990.90

RD

RD

RD

RD

 6,285.33

 1,085.60

 2,384.75

 19,954.50

 7,416.69

 1,281.01

 2,814.00

 23,546.31

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,131.36

 195.41

 429.25

 3,591.81

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPENDENCIAS SEGUN REQ- 
014-106- 33- 118- 283- 013-7947- 7197- 7053- 7895- 6494- 7722- 6935- 7282- 1924- 7252- 7645- 7856- 7640- 
6897- 7835- 7311- 7052- 7130- 6658-  5310- 6940- 5561

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13909582

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-342

Subtotal
Total ITBIS

 1,578,017.68
 284,043.18

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Disco Duro Externo de 1 Terabit

Computadoras de Escritorio Completas

10

34

ud

ud

 3,012.08

 44,652.55

RD

RD

 30,120.80

 1,518,186.70

 35,542.54

 1,791,460.31

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,421.74

 273,273.61

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 1,862,060.86

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-342

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

1
1
1
5
10
34

ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR

28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


